B+M NewTec GmbH
Hosnedlgasse 6  |  1220 Wien  |  T + 43 1 256 12 76  |  wien22@bm-newtec.com
INNOVATIVE LÖSUNG FÜR
BEFESTIGUNGSPROBLEME
Wohl jeder wurde schon im Alltag da-
mit konfrontiert, Befestigungen in Wand
oder Boden ausführen zu müssen. Auf-

ERHÄLTLICH IN FOLGENDEN DIMENSIONEN
Befestigung für Beton und feste Werkstoffe
Art. Nr. Dübel Bohrloch
Ø
mind.
Bohrlochtiefe
Dübellänge = mind.
Verankerungstiefe
Länge
Ankerstange
Anschlussgewinde
Ankerstange
VE-Dübel +
Ankerstange
GPCSUNIBEFB1250865 12 x 50 12 mm 60 mm 50 mm 65 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFB12508110 12 x 50 12 mm 60 mm 50 mm 110 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFB12508200 12 x 50 12 mm 60 mm 50 mm 200 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFB12508300 12 x 50 12 mm 60 mm 50 mm 300 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFB127510100 14 x 75 14 mm 85 mm 75 mm 100 mm M10 25 Stk
GPCSUNIBEFB127510200 14 x 75 14 mm 85 mm 75 mm 200 mm M10 25 Stk
GPCSUNIBEFB127510300 14 x 75 14 mm 85 mm 75 mm 300 mm M10 25 Stk
Befestigung für Ziegel und poröse Werkstoffe
Art. Nr. Dübel Bohrloch
Ø
mind.
Bohrlochtiefe
Dübellänge = mind.
Verankerungstiefe
Länge
Ankerstange
Anschlussgewinde
Ankerstange
VE-Dübel +
Ankerstange
GPCSUNIBEFZ12508110 12 x 100 12 mm 110 mm 100 mm 110 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFZ12508200 12 x 100 12 mm 110 mm 100 mm 200 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFZ12508300 12 x 100 12 mm 110 mm 100 mm 300 mm M8 50 Stk
GPCSUNIBEFZ127510150 14 x 140 14 mm 150 mm 140 mm 150 mm M10 25 Stk
GPCSUNIBEFZ127510200 14 x 140 14 mm 150 mm 140 mm 200 mm M10 25 Stk
GPCSUNIBEFZ127510300 14 x 140 14 mm 150 mm 140 mm 300 mm M10 25 Stk